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U m sögn B laðam annafélags íslands um:

Frumvarp til laga um Þjóðhagsstofnun 130. mál).

(Lagt fyrir Alþingi á 151. löggjafarþingi 2020-2021.)

Stjórn B laðam annafélags íslands þakkar stjórnskipunar- og eftirlitsnefnd A lþingis fyrir að hafa fengið 
tæ kifæ ri til þess að veita  um sögn um  ofangreint mál.

B laðam annafélag íslands styður efni frum varpsins og fagnar flutningi þess. Þ jóðhagsstofnun var 
m ikilvæ gur þáttur í upp lýsingag jö f um efnahagsm ál m eðan hún var við lýði og aðgengi íjö lm ið la að 
henni var m jög gott. S tofnunin var sjálfstæ ð í störfum  sínum  og hlutlæ g, svo sem  vera ber um stofnun 
á ja fn  m ikilvæ gu sviði og efnahagsm ál eru í hverju sam félagi og upplýsingar hennar kölluðust á við 
upplýsingar frá S eðlabanka íslands, H agstofu, fjárm álaráðuneyti, hagsm unasam tökum  og bönkum . 
Þegar rödd hennar hv arf voru fábreyttari m öguleikar fyrir fjö lm iðla að leita eftir sjálfstæ ðum  
sjónarm iðum  á sviði efnahagsm ála og bera álitam ál undir sérfróðan aðila. Sérhæ fm g er m inni en 
æ skilegt er á íslenskum  fjölm iðlum  vegna sm æ ðar þeirra og því er m ikilvæ gt að þeir hafi sjálfstæðan 
aðila, sérfróðan á þessu sviði, til þess að leita til. Færa m á rök að því að um ljö llun  íslenskra fjölm iðla 
um íslenskt efnahagslíf í aðdraganda hrunsins hefði verið m eð öðrum  hætti hefði stofnunin ekki verið 
lögð niður á sam a tím a og afdrifaríkustu  ákvarðanir á sviði einkavæ ðingar í íslensku sam félagi voru 
teknar. Illu heilli heyrði stofnunin undir forsæ tisráðneytið  og það reyndist stofnuninni örlagaríkt. Því 
fer vel á því að gerð er tillaga, í frum varpinu, um að stofnunin heyri nú undir A lþingi. Það er rökrétt 
að A lþingi hafi sérfróðan aðila á sviði efnahagsm ála til að leita til og styrkir stöðu þess gagnvart 
fram kvæ m davaldinu og  undirstrikar sjálfstæði stofnunarinnar með ótvíræ ðum  hætti.

Að sjálfsögðu er fulltrúi félagsins reiðubúinn að kom a fyrir nefndina og gera betur grein fyrir afstöðu 
félagsins sé þess óskað.
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